ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ДЕДИЛОВСКОЕ
 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28  января  2019 года
	                      № 9

Об обеспечении осуществления подачи заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Дедиловское Киреевского района и (или) государственной регистрации прав на указанное недвижимое имущество исключительно в электронном виде

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования Дедиловское Киреевского района, в целях повышения качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обеспечить осуществление подачи заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Дедиловское Киреевского района и (или) государственной регистрации прав на указанное имущество исключительно в электронном виде.
          2. Назначить ответственного за исполнением данного постановления главного инспектора администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района Васильеву Марину Николаевну.
	3. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети интернет (https:///kireevsk.tularegion.ru), в разделе администрация муниципального образования Дедиловское.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Дедиловское Киреевского района			              О.С. Рулевская

Исп. Васильева М.Н.
Тел. 8-48754-47-5-45

Согласовано:                       Миляева О.М